
 
 
 
 
 
 
 

 
LĒMUMS 

                                               Ilūkstē      
2016.gada 27.oktobrī                                                                                        Nr.396  
                                                                                         prot. Nr.15, 5.§    

 
Par transportl īdzekļa iegādi Bebrenes vispārizgl ītojošajai un profesionālajai vidusskolai 

    
Izskatot jautājumu par transportlīdzekļa iegādi Bebrenes vispārizglītojošajai un 

profesionālajai vidusskolai, dome konstatēja: 
1) Bebrenes vispārizglītojošajai un profesionālajai vidusskolai nepieciešams iegādāties 

transportlīdzekli (8+1-vietīgo), lai nodrošinātu skolas saimniecisko darbību, mācību procesu, 
kā arī izmantotu novada pašvaldības vajadzībām; 

2) skolas valdījumā esošie transportlīdzekļi ir nolietoti un neatbilst tehniskajam stāvoklim; 
3) skola jau daudzus gadus papildina pašvaldības budžetu rīkojot maksas apmācības kursus un 

organizējot vasaras nometnes; 
4) izvērtējot skolas budžetu, konstatēts, ka šogad arī tika gūti papildus ieņēmumi, kā arī 

piešķirtie finanšu līdzekļu izmantoti lietderīgi un ekonomiski. 
Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām“ 

21.pantu un ņemot vērā 24.10.2016. finanšu komitejas atzinumu (prot.Nr.12, F5, lēm.Nr.383), ar 14 
balsīm PAR (Stefans Rāzna, Inese Vuškāne, Artūrs Bogdanovičs, Dainis Millers, Pēteris 
Makaveckis, Guntars Cepurītis, Jānis Krievāns, Vitolds Kveders, Imants Rubļevskis, Inese Ziediņa, 
Andis Ķīsis, Ilvars Ķīsis, Kristaps Averjanovs, Viktors Jasiņavičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
novada dome nolēma: 

1. Atļaut Bebrenes vispārizglītojošajai un profesionālajai vidusskolai iegādāties transportlīdzekli 
sava budžeta ietvaros.  

2. Uzdot Bebrenes vispārizglītojošās un profesionālās vidusskolas direktorei Ē.Šaršunei veikt 
iepirkuma procedūru atbilstoši likumdošanai un veikt atbilstošus grozījumus skolas budžetā. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

Domes priekšsēdētājs                                                                        Stefans Rāzna 


